
Id: SURUK-KGXAU-KBVDZ-YIWND-TDMFT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII.156.2012
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie : podziału Gminy Gubin o statusie miejskim na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.art.419,420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn.zm) 
w związku z art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr.2, poz.113 z późn.zm) Rada Miejska w Gubinie na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gubin o statusie miejskim na 15 stałych jednomandatowych okręgów 
wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w BIP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrza miasta, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SURUK-KGXAU-KBVDZ-YIWND-TDMFT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII.156.2012

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 28 września 2012 r.

Wykaz stałych okręgów wyborczych dla Gminy Gubin o statusie miejskim 

 

Nr 
okregu Granice okręgu 

Ilość mandatów 
przypadających 
na okręg 

1 Bohaterów, Lenino, Majdanek, Nowotki, Oświęcimska, Piastowska, Stroma, Zwycięstwa 1 
2 Akacjowa, Kosynierów, Krajobrazowa, Kwiatowa, Miodowa, Polna, Wrzosowa 1 
3 1 Maja, Generała Wysockiego, Krótka , Sportowa, Wojska Polskiego 1 

4 Fabryczna, Grunwaldzka ,Kresowa numery nieparzyste do nr 17 , Królewska, Rycerska , Słoneczna, Generała 
Świerczewskiego , 1 

5 Gdańska, Kasztanowa, Klonowa, Krzywa, Lipowa, Lotnicza, Malczewskiego, Marszałka Żymierskiego, 
Różana, Tobruk, Złota, Żwirki i Wigury 1 

6 Ceglana, Długa, Gdyńska, Kresowa- numery parzyste do nr 110 , numery nieparzyste od nr 51 do nr 121, 
Kujawska, Paderewskiego,Żołnierska 1 

7 Batalionów Chłopskich, Generała Bema, Generała Sikorskiego, Generała Sowińskiego, Jana Sobieskiego, 
Kościuszki, Morska, Partyzantów, Podgórna, Spokojna, Traugutta, Wyzwolenia 1 

8 Bolesława Krzywoustego, Os. E.Plater 1 
9 Bolesława Chrobrego, Konopnickiej , Kopernika, Pl.Katedralny, Roosevelta, Westerplatte 1 

10 Basztowa, 3 Maja, Chopina, Doktora Kunickiego, Drukarska, Generała Dąbrowskiego, Kinowa, Krasińskiego, 
Obrońców Pokoju, Słowackiego, Wyspiańskiego 1 

11 Aleje Łużyckie, Budziszyńska, Jedności Robotniczej, Kołłątaja, Legnicka, Nowa, Orzeszkowej, 
Rodziewiczówny, Śląska, Wieniawskiego 1 

12 Bronowicka, Kaliska, Krakowska, Matejki, Ogrodowa, Piękna, Racławicka, Rydla, Sadowa, Widok 1 

13 Cmentarna, Dzika, Krańcowa, Łukowa, Mała, Miedziana, Mylna, Okrężna, Orla , Pamiątkowa, Poleska, 
Świerkowa , Ukryta, Wiśniowa, Wodna 1 

14 Generała Józefa Wybickiego, Generała Pułaskiego, Kossaka, Księcia Józefa Poniatowskiego, Leona 
Wyczółkowskiego, Lubelska,Niecała, Parkowa, Przesiedleńców, Repatriantów , Wrońskiego, Zacisze 1 

15 
Barlickiego, Buczka, Daszyńskiego,Dolna, Dubois, Findera, Fornalskiej, Hoża, Kasprzaka, Krasickiego, 
Kresowa: numery parzyste od nr 122 numery nieparzyste od nr 257, Lampego, Luksemburg, Okrzei, 
Przemysłowa, Sawickiej, Waryńskiego. 

1 


